- پورمند، حسن علی (۱۳۹۰)، *باغ نگارستان*، سازمان زیباسازی شهر تهران، چاپ اول، تهران.
- خاوری، میرزا فضل الله شیرازی (۱۳۸۰)، *تاریخ ذوالقرنین ج ۱*، به کوشش ناصر افشارفر، چاپ اول، سازمان چاپ و انتشارات کتابخانه و موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی، تهران.
- دوسرسی، کنت (۱۳۶۲)، *ایران در ۱۸۲۹ و ۱۸۴۰ م* (۱۲۵۵-۱۲۵۶ هـ)، احسان اشراقی، چاپ اول، مرکز نشر دانشگاهی، تهران.
- دیولافوا، ژان (۱۳۷۱)، *ایران کلد و شوش*، علیمحمد فره وشی، چاپ پنجم، انتشارات دانشگاه تهران، تهران.
- ذکا، یحیی (۱۳۸۲)، *زندگی و آثار استاد صنایع الملک*، مرکز نشر دانشگاهی، چاپ اول، سازمان میراث فرهنگی کشور، تهران.
- رابینسن، ب.